
Tyresö kommun 2017-01-19
Kommunkansliet 1 (2)
Ulrika Josephson Westberg

Förtroendevalda i Tyresö kommun

Tyresöinitiativet startar den 31 januari

Tyresöinitiativet är en plattform på Tyresö kommuns webbplats som ger 
möjlighet till engagemang mellan valen. Via Tyresöinitiativet kan alla som är 
över 16 år och som bor, studerar eller arbetar i Tyresö genom egna förslag 
påverka kommunens politiska beslut och verksamheter. Man kan också påverka 
genom att stödja andras förslag. Alla förslag syns i e-tjänsten, och går att rösta 
på under tre månader från publiceringsdatum.

Förslag som får stöd från minst 50 personer skickas vidare som ett 
beslutsärende till berörd nämnd. Nämndernas svar till förslagsställarna 
publiceras sedan via Tyresöinitiativet. 

Tyresöinitiativet är ett steg i arbetet med att förbättra möjligheten till delaktighet 
i Tyresö, och en del i Tyresö kommuns arbete med program för 
medborgardialog som kommunfullmäktige har beslutat om. 

Förslagen
Förslagen ska handla om frågor som kommunens nämnder har möjlighet att 
besluta om. Förslag kan inte lämnas i frågor som rör myndighetsutövning mot 
en enskild person. Det kan hända att förslag inte godkänns för publicering, t ex 
för att det som förslaget handlar om redan är planerat att genomföras eller 
kommer att tas upp för beslut inom kort, alternativt att det bryter mot lag eller 
författning, är diskriminerande eller upplevs olämpligt av andra skäl.
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Förslag som betraktas som en synpunkt förmedlas vidare i kommunens 
synpunktshanteringssystem.

Nämndernas roll
Kommunkansliet modererar Tyresöiniativet, och sänder vidare de förslag som 
fått tillräckligt stort stöd till den nämnd som ansvarar för frågan. Nämnden ska 
behandla förslaget inom tre månader och svaret från nämnden ska beskriva 
nämndens ställningstagande. Om frågan kräver en längre period för utredning 
för att nämnden ska kunna ta ställning till förslaget bör nämnden ta upp 
förslaget och besluta om eventuell vidare utredning. Detta måste dock ske 
skyndsamt så att förslagsställaren kan få en snabb återkoppling. Efter 
behandling i nämnden återkopplar kommunkansliet till den som lämnat 
förslaget och publicerar nämndernas svar till förslagsställarna via 
Tyresöinitiativet. 

Frågor
För frågor eller ytterligare information kontakta beredningen för 
medborgardialog och mångfald eller kommunkansliet.

Beredningen för medborgardialog och mångfald har i uppgift att följa och 
bereda frågor inom bland annat området medborgardialog, och ger förslag på 
utveckling av Tyresöinitiativet. Kommunkansliet har ansvar för drift och 
administration av Tyresöinitiativet. 

Ordförande för beredningen för medborgardialog och mångfald
Ulrica Riis-Pedersen
Ulrica.Riis-Pedersen@tyreso.se

Chef kommunkansliet
Ulrika Westberg Josephson
Ulrika.WestbergJosephson@tyreso.se 

Kommunsekreterare
Päivi Sandholm
Paivi.sandholm@tyreso.se

Läs mer om Tyresöinitiativet: www.tyreso.se/forslag


	Tyresöinitiativet startar den 31 januari
	Förslagen
	Nämndernas roll
	Frågor


